
Aantal Bedrag

Restant 2023 Sport & Cultuur € 18.704

Bijdrage gemeente 1e termijn 2024 € 23.000

Bijdrage gemeente 2e termijn 2024 € 23.000

Kosten 2024

Goedgekeurd 2024 Sport (inclusief overhead) 152 -€ 73.890

Goedgekeurd 2024 Cultuur (inclusief overhead) 10 -€ 5.509

Zwemregeling 37 € 5.920

Bijdrage AKDM € 6.333

Toekenning gemeentelijke bijdrage -€ 67.147

Resterende bijdrage gemeente 2024 -€ 2.443

Loslaten maximale bijdrage

Deze tussenstand is op basis van goedgekeurde aanvragen en niet te gebruiken als financiële verantwoording. 

KAAG EN BRAASSEM

Budget 2024 Sport & Cultuur

Opmerkingen

Op basis van de financiele verantwoording is het restant per 31-12-2023 € 18.704

27-8-2024 per mail van gemeente akkoord

Totale toezegging is € 46.000, 24.JFSC.003/CB 1e termijn € 23.000 verzonden 15-1-2024; ontvangen 7-2-2024

Mail gemeente 14-10-2024 Op dit moment is het niet mogelijk om meer geld vrij te maken

24.JFSC.042 2e termijn € 23.000 verzonden 19-8-2024; ontvangen 28-8-2024

Op basis van toekenningen



Maand

Aanvragen 

totaal

Aanvragen 

totaal

Aanvragen 

per maand

Aanvragen 

totaal

Aanvragen 

per maand

Aanvragen 

totaal

Aanvragen per 

maand

Aanvragen 

totaal

Aanvragen 

per maand

Aanvragen

 totaal

Toegekend 

bedrag 

per maand

Toegekend 

totaalbedrag

Januari 3 10 8 8 7 7 6 6 19 19 € 7.851,21 € 7.851,21

Februari 15 19 1 9 8 15 6 12 10 29 € 3.941,40 € 11.792,61

Maart 27 29 10 19 12 27 8 20 12 41 € 4.679,08 € 16.471,69

April 33 29 7 26 9 36 6 26 10 51 € 7.492,40 € 23.964,09

Mei 38 32 2 28 6 42 5 31 1 52 € 271,09 € 24.235,18

Juni 46 38 8 36 13 55 9 40 5 57 € 4.287,95 € 28.523,13

Juli 58 47 17 53 7 62 29 69 24 81 € 8.685,66 € 37.208,79

Augustus 65 50 10 63 11 73 21 90 26 107 € 14.104,34 € 51.313,13

September 76 66 9 72 20 93 31 121 18 125 € 11.562,62 € 62.875,75

Oktober 91 76 13 85 26 119 22 143 27 152 € 11.014,43 € 73.890,18

November 99 92 13 98 18 137 8 151 0 152 € 0,00 € 73.890,18

December 110 102 11 109 8 145 3 154 0 152 € 0,00 € 73.890,18

totaal 110 102 109 145 154 152 € 73.890,18
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Januari 0 3 0 0 1 1 0 0 0 0 € 0,00 € 0,00

Februari 0 4 0 0 0 1 0 0 3 3 € 1.679,77 € 1.679,77

Maart 0 6 4 4 3 4 1 1 1 4 € 440,59 € 2.120,36

April 2 6 2 6 1 5 1 2 0 4 € 0,00 € 2.120,36

Mei 3 6 2 8 3 8 2 4 0 4 € 0,00 € 2.120,36

Juni 3 6 0 8 0 8 0 4 0 4 € 0,00 € 2.120,36

Juli 3 6 0 8 1 9 0 4 0 4 € 0,00 € 2.120,36

Augustus 3 7 2 10 1 10 3 7 3 7 € 1.639,77 € 3.760,13

September 3 7 3 13 2 12 2 9 0 7 € 0,00 € 3.760,13

Oktober 5 8 0 13 4 16 3 12 3 10 € 1.749,27 € 5.509,40

November 5 9 1 14 2 18 2 14 0 10 € 0,00 € 5.509,40

December 7 15 1 15 0 18 0 14 0 10 € 0,00 € 5.509,40

totaal 7 15 15 18 14 10 € 5.509,40

Goedgekeurde aanvragen Sport Kaag en Braassem

2019 2020 2021
2024

Inclusief overhead
20232022

2019 2020 2021 2022
2024

2023

Goedgekeurde aanvragen Cultuur Kaag en Braassem

inclusief overhead



aanvraagnr datum wat bedrag intermediair

90334243 4-1-2024 turnen € 224,00 Freek Nijeboer

90334330 8-1-2024 voetbal € 191,00 Freek Nijeboer

90334342 8-1-2024 voetbal € 175,00 Freek Nijeboer

90337861 9-1-2024 voetbal € 195,00 Freek Nijeboer

90337870 9-1-2024 voetbal € 182,00 Freek Nijeboer

90377307 16-1-2024 voetbal € 139,00 Anne Lotte Tjerkstra

90365239 17-1-2024 voetbal € 185,00 Freek Nijeboer

90413984 6-2-2024 basketbal € 350,00 Joyce Thissen

90447454 7-2-2024 muziek € 540,00 Freek Nijeboer

90460169 14-2-2024 voetbal € 107,00 Freek Nijeboer

90460255 14-2-2024 voetbal € 106,50 Freek Nijeboer

90505765 19-3-2024 voetbal € 107,00 Titia van ispelen

90516133 20-3-2024 voetbal € 82,00 Freek Nijeboer

90639374 3-6-2024 voetbal € 128,00 Freek Nijeboer

90779249 1-7-2024 volleybal € 166,00 Laura van Schaick

90791027 3-7-2024 voetbal € 139,00 Freek Nijeboer

90822465 30-7-2024 zwemles € 275,00 Freek Nijeboer

90909229 15-8-2024 voetbal € 82,00 Freek Nijeboer

90909562 20-8-2024 voetbal € 130,00 Freek Nijeboer

90909556 20-8-2024 voetbal € 175,00 Freek Nijeboer

90717862 21-8-2024 boksen € 500,00 Freek Nijeboer

90890309 29-8-2024 voetbal € 182,00 Leanne Brama

91002016 1-10-2024 voetbal € 235,00 Shokouh Rezaei

91011682 7-10-2024 basketbal € 350,00 Joyce Thissen

91096733 29-10-2024 zwemsport € 400,00 Joyce Thissen

90909338 30-10-2024 judo € 450,00 Freek Nijeboer

€ 5.795,50

lopende tennis aanvraag

lopende muziek aanvraag

met terugwerkende kracht met toestemming van LH

lopende zwemaanvraag

lopende zwemaanvraag

lopende sportaanvraag (judo)
herhaal aanvraag

met terugwerkende kracht met toestemming van LH

met terugwerkende kracht met toestemming van LH

met terugwerkende kracht met toestemming van LH

met terugwerkende kracht met toestemming van LH

ook aanvraag voor zwemles binnengekregen en die eerst goedgekeurd

lopende cultuuraanvraag (dans)

lopende cultuuraanvraag (dans)

lopende zwemaanvraag

lopende zwemaanvraag

ook cultuuraanvraag (muziek)

lopende zwemaanvraag

lopende sportaanvraag (judo)

lopende sportaanvraag (judo)

Goedgekeurde aanvragen Maatwerkpotje 2024
reden

bewindvoering en schuldsanering

lopende zwemaanvraag 

ook aanvraag voor zwemles binnengekregen en die eerst goedgekeurd

lopende zwemaanvraag, nu diploma C

nieuwe aanvraag / herhaal aanvraag voor zelfde club

lopende zwemaanvraag


